
  

 
 

JURBARKO ANTANO GIEDRAIČIO-GIEDRIAUS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JURBARKO ANTANO GIEDRAIČIO-GIEDRIAUS GIMNAZIJOS 2024 METŲ 

SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. sausio 5 d. Nr. VO-2 

Jurbarkas 

 

 

Vadovaudamasi Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimu 

Nr. T2-131 „Dėl Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos nuostatų patvirtinimo“, 

patvirtintų Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos nuostatų 23.6 papunkčiu, 

t v i r t i n u Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 2024 metų sausio mėnesio 

veiklos planą (pridedama). 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,                                                                               Ona Enčerienė 

laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas 

                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Ona Enčerienė 

2024-01-05 

  

   



2 

 

  PATVIRTINTA 

  Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus  

  gimnazijos direktoriaus  

  2024 m. sausio 5 d. įsakymu Nr. VO- 

 

JURBARKO ANTANO GIEDRAIČIO-GIEDRIAUS GIMNAZIJOS 

2024 METŲ SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

1.   Posėdžiai, pasitarimai ir kiti vadybiniai, metodiniai bei kvalifikacijos tobulinimo 

renginiai. 

Data Renginio pavadinimas ir temos Laikas ir vieta Organizatorius 

3 d. DofE komandos pasitarimas 11.30 val. 

Direktoriaus pavaduotojų 

ugdymui kabinetas 

R. Streleckienė 

L. Maskolaitienė 

L. Klijūnas 

9 d. Klasių vadovų metodinės grupės 

susirinkimas 

13.45 val. 

Mokytojų kambarys 

I. Valošinienė 

16 d. Gimnazijos tarybos posėdis 16.00 val. 

Mokytojų kambarys 

V. Greičiūnienė 

18 d.  Socialinių mokslų mokytojų metodinės 

grupės susirinkimas 

15.00 val. 

12 kabinetas 

A. Vabalienė 

24 d. Metodinės tarybos susirinkimas 15.30 val. 

18 kabinetas 

J. Ašutaitytė 

29 d. Mokytojų pasitarimas 15.20 val. 

Mokytojų kambarys 

Administracija 

Kiekvieną 

pirmadienį 

Mokinių tarybos susirinkimai 11.30 val. 

Biblioteka 

A. Zikienė 

Mokinių tarybos 

nariai 

Kiekvieną 

pirmadienį  

Švietimo pagalbos specialistų 

pasitarimas  

14.40 val. 

Direktoriaus pavaduotojų 

ugdymui kabinetas 

R. Streleckienė 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

Pagal 

poreikį 

Administracijos posėdis 14.40 val. 

Direktoriaus kabinetas 

V. Greičiūtė 

 

Pagal 

poreikį 

VGK komisijos posėdis 14.40 val.  

Mokytojų kambarys 

O. Enčerienė 

VGK nariai 

2. Renginiai. 

Data Renginio pavadinimas Laikas ir vieta Organizatorius 

5 d. UTA-metodinė sklaida matematikos 

mokytojams: atnaujintos matematikos 

bendrosios programos įgyvendinimas I–IV 

gimnazijos klasėse 

11.00 val. 

Teams platforma 

A. Zikienė 

10 d. IIA klasės mokinių tėvų (atstovų pagal 

įstatymą) susirinkimas 

17.30 val. 

3 kabinetas 

L. Maskolaitienė 

 

10 d. 62-osios Lietuvos mokinių chemijos 

olimpiados savivaldybės etapas 

9 val. I srautas  

12 val. II srautas  

(Moodle platforma) 

O. Enčerienė 

L. Aniulienė 

 

12 d. Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados 9–

12 ar I–IV gimnazijos klasių mokiniams 

(savivaldybės etapas) 

10 val.  

25 kabinetas 

 

O. Enčerienė 

J. Norkūnienė 

12 d. Istorijos pamoka Laisvės gynėjų dienai 

paminėti „Atmintis gyva, nes liudija“ 

8.00-8.45 val. 

Gimnazijos erdvės 

A. Vabalienė  

B. Pauliukienė  

V. Staponas 



3 

 

Data Renginio pavadinimas Laikas ir vieta Organizatorius 

12 d.  Diskusija „Jaunimui priklauso ateities 

Europa – kokią ją kursime?“ 

18.00 val.  

Vilnius 

L. Maskolaitienė 

A. Vabalienė 

14 d. Šaulių būrelio mokinių dalyvavimas Sausio 

13-osios pagarbos bėgime Vilniuje 

„Gyvybės ir mirties keliu“ 

7 val. išvykimas į 

Vilnių 

L. Klijūnas 

15 d. Karjeros ugdymo renginys I–IV kl. (pagal 

registraciją) mokiniams: susipažinimas su 

vadovaujamojo darbo profesija, susitikimas 

su buvusia mokine, Jurbarko r. viešosios 

bibliotekos direktore Rasida Kalinauskiene 

13.45-14.30 val.  

Aktų salė 

G. Šimanauskienė  

17 d. Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiada 

(III gimnazijos kl.) 

10 val. 

3 kabinetas 

G. Bajorinaitė 

E. Černiauskienė 

19 d. 56-osios Lietuvos mokinių biologijos 

olimpiados savivaldybės etapas 

9 val. I srautas  

12 val. II srautas 

(Moodle platforma) 

O. Enčerienė 

J. Ašutaitytė 

19 d. Atvira technologijų pamoka ID klasės 

mokiniams „Tvari mada“ 

 

9.50-10.35 val. 

Technologijų 

kabinetas 

R. Žemelienė 

19 d. Mokyklinė dailės olimpiada 9.00 val. 

7 kabinetas 

J. Davivadičienė 

19 d. Karjeros ugdymo renginys I–IV kl. (pagal 

registraciją) mokiniams: susipažinimas su 

marketingo vadovo profesija, susitikimas 

su buvusia mokine, Lietuvos vienaragio, 

„Nord Security“ marketingo vadove,  

Toma Sabaliauskiene (perkelta iš 2023 m. 

lapkričio 24 d.) 

14.35-15.20 val.  

Aktų salė 

G. Šimanauskienė 

23 d. 71-osios Lietuvos mokinių fizikos 

olimpiados savivaldybės etapas 

9 val.  

27 kabinetas 

O. Enčerienė 

L. Miliuvienė 

23 d. Integruota matematikos ir lietuvių kalbos ir 

literatūros pamoka IIB klasės mokiniams 

„Dantės „Pragaro“ matematinė analizė“ 

9.50–11.30 val. 

26 kabinetas 

V. Greičiūnienė 

A. Zikienė 

19-20 d. Šaulių būrelio mokinių dalyvavimas  

tradiciniame pėsčiųjų nakties žygyje 

„Klaipėdos sukilėlių keliais“ 

16 val. išvykimas iš 

Eržvilko į Priekulę, 

Klaipėdos r. 

L. Klijūnas 

24 d. Integruota informacinių technologijų ir 

dailės pamoka IIA klasės mokiniams 

„Spalvos ir grafinė informacija leidinyje“ 

13.45-14.30 val. 

19 kabinetas 

J. Davidavičienė 

A. Kazinevičius 

24 d.  Karjeros ugdymo renginys I–IV kl. (pagal 

registraciją) mokiniams: susipažinimas su 

psichologo profesija, susitikimas su 

psichologe Živile Šiuikiene (perkelta iš 2023 

m. gruodžio 6 d.) 

14.35-15.20 val.  

Aktų salė 

G. Šimanauskienė 

 

24 d. Vokiečių kalbos olimpiados 11 kl. 

mokiniams ir vokiečių kalbos konkurso 8 

kl. mokiniams rajoninis etapas 

10 val. 

Vieta derinama 

S. Gerulaitienė 

25 d. Atvira, integruota istorijos ir užsienio 

(anglų) kalbos pamoka III gimnazijos klasių 

mokiniams „Holokaustas“ 

8.55-9.40 val. 

12 kabinetas 

A. Vabalienė   

L. Maskolaitienė 

26 d.  Istorijos pamoka kitoje erdvėje IB ir IC 

klasės mokiniams, skirta Tarptautinei žydų 

holokausto aukų atminimo dienai 

10.45-11.30 val.  

12.55-13.40 val. 

 Sinagogų aikštė 

A. Vabalienė 



4 

 

Data Renginio pavadinimas Laikas ir vieta Organizatorius 

27 d. Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazijos  mokinių dalyvavimas 

respublikiniame prof. J. Matulionio 

jaunųjų matematikų konkurse  

10.00 val. 

KTU, Kaunas 

Vilma 

Strončikienė 

29 d. 35-osios Lietuvos mokinių informatikos 

olimpiados (9–12 kl.) šalies atrankinis 

etapas 

9.00-13.00 val.  

29 kabinetas 

O. Enčerienė 

E. Liutkevičienė 

29 d.  Karjeros ugdymo renginys I–IV kl. (pagal 

registraciją) mokiniams: susipažinimas su, 

lenktynininkus aptarnaujančios komandos 

ir autoserviso verslininko veikla, 

susitikimas su MB Greičio industrija 

direktoriumi Dinu Karpičiu 

Laikas derinamas   

Muitinės g. 26D, 

Jurbarkas 

G. Šimanauskienė 

 

Sausis Literatūros paroda „Kožnas viens žmogus 

užgimdams pumpurui lygus“ Kristijonui 

Donelaičiui – 310 

Biblioteka I. Pranaitienė 

V. Sendžikienė 

 

Sausis Stendinis pranešimas Lietuvos laisvės 

gynėjų dienai paminėti ,,Iškovotos laisvės 

kaina...“ 

Koridorius prie 

bibliotekos 

I. Pranaitienė 

 

3. Administracijos darbas. 

Data Veiklos pobūdis Vykdytojas 

16 d. Dalyvavimas Jurbarko r. švietimo įstaigų vadovų 

išvažiuojamajame pasitarime Viešvilėje 

V. Greičiūtė 

iki 19 d. Teikti prašymus gauti Pažymą dėl pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimo, lietuvių kalbos ir literatūros įskaitos užduoties 

formos, vykdymo ir vertinimo instrukcijų pritaikymo mokiniams, 

turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių. Pridėti mokinio rašto 

darbus (rašiniai, diktantai). Prašymus bei rašto darbus siųsti el. 

paštu ppt@jurbarkosc.lt arba atnešti į Jurbarko ŠC PPT. 

O. Enčerienė 

iki 31 d. Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių sąrašų 

suderinimas su Jurbarko PPT 

R. Streleckienė 

Sausis III–IV klasių mokinių, dėl individualių planų keitimo, įskaitų 

laikymo priežiūra ir Tamo dienyno pildymas 

R. Streleckienė 

O. Enčerienė 

Sausis Kuruojamų dalykų mokytojų veiklų ir pamokų stebėjimas Kuruojantys 

vadovai 

Sausis Neformaliojo švietimo programų gimnazijoje vykdymas O. Enčerienė 

4. Informacijos pateikimas gimnazijos administracijai. 

Data 

 

Dokumento, informacijos pavadinimas Gavėjas 

   

iki 10 d. Fizikos olimpiados savivaldybės etape dalyvausiančių mokinių 

sąrašus siųsti el. paštu loreta.knasiene@jurbarkas.lt 

O. Enčerienė 

 

iki 10 d. Mokinių, dalyvausiančių lietuvių kalbos ir literatūros (9–12 kl.) 

olimpiados rajoniniame etape, sąrašai (siųsti el. paštu 

dalia.jaramavičiene@jurbarkas.lt) 

O. Enčerienė 

iki 15 d. Mokinių, dalyvausiančių anglų kalbos (11 kl.) olimpiados 

rajoniniame etape, sąrašai (siųsti el. paštu 

dalia.jaramavičiene@jurbarkas.lt) 

O. Enčerienė 



5 

 

Data 

 

Dokumento, informacijos pavadinimas Gavėjas 

iki 15 d. Mokinių, dalyvausiančių vokiečių kalbos olimpiados 

rajoniniame etape, sąrašai (siųsti el. paštu 

dalia.jaramavičiene@jurbarkas.lt) 

O. Enčerienė 

iki 25 d. Informacija apie renginius, kuriuos norite įtraukti į 2024 m. 

vasario mėn. veiklos planą (pildyti Diske: renginio pavadinimas, 

laikas ir vieta, atsakingas, ar reikalingas pavėžėjimas) 

O. Enčerienė 

iki 31 d. Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių sąrašų 

suderinimas su Jurbarko švietimo centro PPT 

R. Streleckienė 

 

Likus ne mažiau kaip 3 darbo 

dienoms iki renginio 

Prašymai dėl dalyvavimo kvalifikacijos 

tobulinimo renginiuose 

V. Greičiūtė 

Prašymai dėl mokinių dalyvavimo 

Kultūros paso edukacijose rajone 

Prašymai dėl mokinių dalyvavimo 

turizmo renginiuose rajone 

Likus ne mažiau kaip 5 darbo 

dienoms iki renginio 

Prašymai dėl dalyvavimo konkursuose, 

olimpiadose ir kt. renginiuose už rajono 

ribų 

V. Greičiūtė 

Prašymai dėl dalyvavimo Kultūros paso 

edukacijose už rajono ribų 

Prašymai dėl dalyvavimo turizmo 

renginiuose už rajono ribų 

5. Informacijos pateikimas įstaigoms. 

Data 

 

Dokumento, informacijos pavadinimas Teikėjas 

iki 7 d. Informacija apie gimnazijos renginius sausio mėnesį (siųsti el. 

paštu loreta.knasiene@jurbarkas.lt) 

O. Enčerienė 

iki 20 d. Informacija apie renginius, kuriuos norite įtraukti į vasario mėn. 

veiklos planą (pildyti Diske: renginio pavadinimas, laikas ir 

vieta, atsakingas, ar reikalingas pavėžėjimas) 

O. Enčerienė 

 

 

____________________ 

 

mailto:loreta.knasiene@jurbarkas.lt

